
ORIGINALE

Registro provvisorio n. 2

ORDINANZA
DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

N  2 DEL 28-01-2021

Oggetto: Chiusura scuola Via Mallia per manutenzione urgente impianto elettrico.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

VISTA la relazione del Responsabile del procedimento, geom. Michele Schembri, con la
quale, a seguito di comunicazione del Dirigente del III istituto comprensivo G.Verga che
segnalava un rilevante guasto all’impianto elettrico del plesso scolastico di Via Mallia, sono stati
verificati i danni all’impianto elettrico;

DATO ATTO CHE, dall’esito di verifica effettuata in loco  da tecnici elettricisti incaricati, è
stato constatato che per la riparazione dei danni si rende necessaria la chiusura della scuola;
PER i motivi sopra citati

ORDINA

La chiusura per domani venerdì 29 gennaio 2021 del plesso scolastico di via Mallia;

Si dà mandato alla  Dirigente scolastica dell’Istituto “ G.Verga” di far rispettare la presente
ordinanza;

Trasmettere la presente ordinanza:
Al Comando di P.M.-
All’Ufficio P.I. dell’Ente-
All’ufficio Tecnico dell’Ente-

Pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio on line dell’Ente e sul sito istituzionale.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
(Lo Fermo – Mallemi – Musolino)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente ordinanza viene affissa all’Albo Pretorio on line del Comune per la durata di
quindici giorni consecutivi a partire dal _________________ rep. _________________ .

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente ordinanza è stata pubblicata dal
__________al ____________e che contro di essa nessun reclamo e/o nessuna richiesta di
controllo è pervenuta.

Lì, __________________

Pachino, li _____________ IL RESPONSABILE DI SEGRETERIA

_______________________________
IL MESSO COMUNALE


